2025 年 3 月

お客様 各位

EUROIMMUN Japan 株式会社

ゴールデンウィークおよびお盆期間中の

製品出荷スケジュールのご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィークおよびお盆休みの製品出荷スケジュールについて下記

の通りご案内いたします。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

【体外診断薬製品】

ご注文締め切り（メールまたは FAX） 弊社倉庫（埼玉県）出荷日

４月２５日（金）正午までのご注文 ４月３０日（水）

５月２日（金）正午までのご注文 ５月７日（水）

５月９日（金）正午までのご注文 ５月１３日（火）

以降のご注文

（毎週金曜日正午締め切り）

翌週火曜日

※休日の場合は前日または翌日

【体外診断薬以外（研究用試薬、消耗品等）】

ご注文はメールまたは FAX にて毎日受付しております。

ご注文をいただいてから取り寄せるため、納期に３～５週間程度を要します。

なお、弊社にはお盆休みはございませんので、８月はカレンダー通りの営業となります。

以上

お問い合せ

EUROIMMUN Japan 株式会社

〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 1-9-10

製品お見積り・ご注文・出荷等お問合せ先: info@euroimmun.co.jp